
UCHWAŁA XXX/227/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.1) ) oraz Uchwały Nr XXXIII/206/98 Rady Miejskiej w Wołczyni z dnia 18 kwietnia 1998 
r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn 

Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. Nadać odznakę honorową „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Eulali Domagały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181. poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153

Id: 9C44527A-4587-49CC-AE92-FA1157397B60. Podpisany Strona 1




